
 

 

Philips
Radiobudík

DAB+/FM, Digitální ladění
Duální budík
Zálohování času a budíku

AJB3000
Technologie Crystal Clear

Digitální rádio DAB+ se stylovým budíkem vás bude probouzet pomocí zvuku bez praskání 
a díky modernímu kompaktnímu designu se ihned stane součástí vaší domácnosti. Můžete si 
vybrat mezi mírně stoupajícím zvukem budíku nebo pomalu se zvyšující hlasitostí rádia.

Kompaktní provedení. Univerzální funkce
• Jemné buzení. Pomalu se zvyšující tón alarmu nebo hlasitost rádia
• Digitální rádio DAB+/FM
• Digitální ladění s až 20 předvolbami
• Jasný a jednoduchý lesklý černý displej

Dobře se vyspěte. Jemně se probuďte
• Funkce dvojitého alarmu. Nastavení dvou budíků
• Opakované buzení pro další odložené buzení
• Záložní baterie pro případ výpadku napájení
• Časovač vypnutí. Klidně usněte při poslechu své oblíbené stanice

Nádherně jednoduché
• Tlačítka na horní straně pro ladění, hlasitost, předvolby, budík a další funkce
• Snadno čitelný displej s nastavitelným jasem
• Matně černé tělo. Pevná konstrukce
• Rozměry: 160 x 63 x 66 mm



 Nádherně jednoduché
Lesklý černý displej zřetelně zobrazuje čas, 
informace o stanici a sílu signálu DAB. Můžete 
nastavit jas displeje a tento budík má také záložní 
baterii. Pokud dojde k výpadku napájení, nebude 
nutné resetovat hodiny.

Jemné buzení
Funkce Jemné buzení aktivuje postupně se zvyšující 
alarm, který vás příjemně uvede do nového dne. 
Můžete ji nastavit tak, aby pracovala s tónem budíku 
nebo rádiem.

Jedny hodiny, dvě probuzení
Funkce dvojitého alarmu umožňuje nastavit dva 
různé budíky. Dokonalé, pokud obvykle odložíte 
první budík. Nebo pokud váš partner potřebuje 
vstávat dřív než vy.

Příjem rádia bez praskání
Toto digitální rádio vám zajistí přístup k lepšímu 
poslechu, od nepřetržité hudby až po nejnovější 
zprávy. Tuner DAB+ zajistí křišťálově čistý příjem 
a můžete nastavit až 20 předvoleb svých oblíbených 
stanic.
AJB3000/12

Přednosti
• Typ balení: D-box •
Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 1 W
• Zvukový systém: Mono

Tuner/příjem/vysílání
• Anténa: Anténa FM
• Automatické digitální ladění
• Příjem v systému DAB: Pásmo III, Informační 

displej, Smart Scan
• Systém RDS: Typ programu, Radio Text, Název 

stanice
• Pásma tuneru: FM
• Počet předvoleb stanic: 20 FM
• Rozsah frekvence FM: 87,5 – 108 MHz

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k instalaci

Rozměry

• Rozměry výrobku (Š x H x V): 160 x 63 x 66 mm
• Rozměry balení (Š x H x V): 249 x 69 x 82 mm

Spotřeba
• Typ zdroje: Vstup AC
• Vstup střídavého napájení: 100–240 V, 50/60 Hz
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: < 1 W

Budík
• 24hodinové nastavení budíků
• Zdroj budíku: Bzučák, Rádio FM, Rádio DAB
• Počet buzení: 2
• Časovač: 10/20/30/60/90 min
• Funkce Snooze (opakované buzení): Ano, 9 minut

Hodiny
• Displej: LCD
• Formát času: 12hodinový, 24hodinový
• Typ: Digitální
Datum vydání 2022-05-12

Verze: 5.1.6

12 NC: 8670 001 47795
EAN: 48 95185 63115 8

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Radiobudík
DAB+/FM, Digitální ladění Duální budík, Zálohování času a budíku

http://www.philips.com

